

PADDINGTON ANTIK ApS

CVR-nr.: 33493185

Oddenvej 156
4500 Nykøbing Sj

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/03/2022

Werner Jespersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PADDINGTON ANTIK ApS
Oddenvej 156
4500 Nykøbing Sj
e-mailadresse: rosenkranz1962@hotmail.com
CVR-nr: 33493185
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Handel med antikviteter og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen har været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der forringer selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		382.569	431.621
Eksterne omkostninger		-150.358	-193.578
Bruttoresultat		232.211	238.043
Personaleomkostninger		-60.479	-60.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.883	-39.883
Resultat af ordinær primær drift		131.849	138.160
Øvrige finansielle omkostninger		-25.319	-23.123
Ordinært resultat før skat		106.530	115.037
Skat af årets resultat		-30.123	-30.089
Andre skatter		95	-1.806
Årets resultat		76.502	83.142
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		76.502	83.142
I alt		76.502	83.142

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		554.648	568.176
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		109.550	135.905
Materielle anlægsaktiver i alt	1	664.198	704.081
Anlægsaktiver i alt		664.198	704.081
Fremstillede varer og handelsvarer		130.000	130.000
Varebeholdninger i alt		130.000	130.000
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt			0
Likvide beholdninger		318.387	321.333
Omsætningsaktiver i alt		448.387	451.333
AKTIVER I ALT		1.112.585	1.155.414

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		234.189	157.687
Egenkapital i alt		359.189	282.687
Hensættelse til udskudt skat		6.993	7.088
Hensatte forpligtelser i alt		6.993	7.088
Skyldig selskabsskat		34.333	39.397
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.550	70.115
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		633.670	707.277
Periodeafgrænsningsposter		12.000	12.000
Deposita		36.850	36.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		746.403	865.639
Gældsforpligtelser i alt		746.403	865.639
PASSIVER I ALT		1.112.585	1.155.414

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	Andre Anlæg og maskiner kr.	mv. kr.
Kostpris primo	676400	0	175700
Tilgang	0	0	0
Afgang	-0	-0	-0
Kostpris ultimo	676400	0	175700
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-108224	-0	-39795
Årets afskrivning	-13528	-0	-0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	-26355
Af- og nedskrivning ultimo	-121752	-0	-66150
Regnskabsmæssig værdi ultimo	554648	0	109550

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret